АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.12.2020                                                                                                 № 364
                                                                                     с.Солтон

           В соответствии с постановлением Администрации Солтонского района от 01.04.2014 №214 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, п о с т а н о в л я ю:
            1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры  Солтонском районе» на 2016-2020 годы, утверждённую постановлением Администрации Солтонского района Алтайского края от 08.12.2016 №497

 (с учётом изменений от 31.05.2018 №193, от 21.01.2020 №16, от 29.01.2020 №35, от 15.09.2020 №285):
           1)В перечне мероприятий муниципальной программы пункт 21 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Цель,задача мероприятия
	Срок

реалии-зации
	Участн.
прогр.-

	    Сумма расходов, тыс.руб.
	Источники
финансирования

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	всего

	в том
числе

	1
	2
	  3
	           4
	   5
	   6
	    7
	    8
	   9
	10
	11

	21
	Мероприятие 1.3.8. Текущий и капитальный ремонт,благоустройство территорий объектов культурного наследия-памятников Великой Отечественной войны(субсидии,за исключением субсидий на софинансиров

ние капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной собственности.

	Админ.
района,

комитет

по культуре и кино

	991,2
	Краевой . бюджет .
843,0
Районный

бюджет
148,2

            2.Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Администрации Солтонского района
       Л.П.Харламова

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Администрации района

Каширина О.В.
Согласовано:                                                                                     Согласовано:

Председатель комитета по финансам, налоговой                         Председатель комитета по

и кредитной политике                                                                      культуре и кино

Администрации района                                                                    Администрации района

Назарова О.Н.
Актёшева С.Н.

О внесении изменений  в муниципальную программу «Развитие культуры в Солтонском районе» на 2016-2020 годы, утверждённую постановлением Администрации Солтонского района Алтайского края от 08.12.2016 №497